

**Trine Ballegaard Holding ApS**  
**Nørregade 14A, 2., 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 25 55 29 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

---

**Ole Ballegaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trine Ballegaard Holding ApS Nørregade 14A, 2. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 25 55 29 46
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 23. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Trine Ballegaard Ole Ballegaard, Formand Louise Ballegaard
<b>Direktion</b>	Trine Ballegaard, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresser</b>	Ballegaard Ejendomme A/S, Vejle Ballegaard A/S, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.990 t.kr. mod 15.797 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.073</b>	<b>-17.174</b>
Indtægter af kapitalinteresser	12.369.189	14.460.677
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.047.657	827.895
Andre finansielle indtægter	766.937	679.404
Øvrige finansielle omkostninger	-2.079	-7.969
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.154.631</b>	<b>15.942.833</b>
Skat af årets resultat	-164.956	-145.574
<b>Årets resultat</b>	<b>13.989.675</b>	<b>15.797.259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.369.189	14.460.677
Udbytte for regnskabsåret	61.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	936.582
Disponeret fra overført resultat	-440.514	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.989.675</b>	<b>15.797.259</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	66.561.622	55.500.865
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.661.302	21.613.646
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.222.924</u>	<u>77.114.511</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>89.222.924</u></b>	<b><u>77.114.511</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.484.087	12.418.047
Andre tilgodehavender	1.976	1.981
Tilgodehavender i alt	<u>10.486.063</u>	<u>12.420.028</u>
Likvide beholdninger	<u>20.507</u>	<u>19.205</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.506.570</u></b>	<b><u>12.439.233</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>99.729.494</u></b>	<b><u>89.553.744</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.863.860	16.803.103
Overført resultat	71.627.053	72.067.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>99.676.913</u></b>	<b><u>89.395.670</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	12.500
Selskabsskat	36.956	145.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.581</u>	<u>158.074</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>52.581</u></b>	<b><u>158.074</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>99.729.494</u></b>	<b><u>89.553.744</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	69.009.383	160.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-160.000
Resultatandel	0	14.460.677	936.582	400.000
Valutakursreguleringer	0	-246.422	0	0
Renteswap	0	4.710.450	0	0
Overført til overført resultat	0	-2.121.602	0	0
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	2.121.602	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	16.803.103	72.067.567	400.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000
Resultatandel	0	12.369.189	-440.514	61.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0
Valutakursreguleringer	0	-325.187	0	0
Renteswap	0	-983.245	0	0
	<b>125.000</b>	<b>27.863.860</b>	<b>71.627.053</b>	<b>61.000</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo	22.661.302
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.047.657

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 90.003 t.kr. i ejendomme tilhørende Ballegaard A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 195.975 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 77.722 t.kr. i ejendom tilhørende Ballegaard Ejendomsudvikling A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 208.300 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 6.087 t.kr. i ejendom tilhørende Ballegaard Nord ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.884 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 45.115 t.kr. i ejendomme tilhørende Ballegaard Ejendomme A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 113.175 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard A/S' gæld til Nykredit Bank, som pr. 31. december 2023 udgør i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Ejendomme A/S' gæld til Nykredit Bank, som pr. 31. december 2023 udgør i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Ejendomsudvikling A/S' gæld til Nykredit Bank, som pr. 31. december 2023 udgør i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Nord ApS' gæld til Nykredit Bank, som pr. 31. december 2023 udgør i alt 0 t.kr.